Serv. Determinazioni Dirigenziaﬂ

Trasmessa: _S_Q_ﬂ_k_,x\,\’__—————
' __\Q_w;\j_&@l»&_ﬁ-—————-

/\'mn E!r’dll\ (+]

CITTA DIRAGUSA

SETTORE XIV

\DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annpotata al Registro Generale
2008 OGGETTO: C e
mdata_ 13 07T Rimborso spese associazioni di
N. 2252 volontariato per vigilanza ambientale
e ausilio alla viabilita.
N. 433 Settore XIV Periodo 1 maggio/30 settembre 2008
Data 06-10-2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2008 R caprroro 10333 IMPEGNOQ 6921/07
' 91/04{ - N 2fp
FUNZIONE 01 SERVIZIO 01 INTERVENTO 02

-~

-

IL RESPONS%I RAGIONERIA

L’anno duemilaotto il giorno SEI del mese di OTTOBRE nell’ufficio del settore XIV il Comandante
dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che con determina dirigenziale n. 2956 del 19-12-2007 si ¢ stabilito di proseguire la
collaborazione, gia ‘proficuamente sperimentata nel corso della trascorsa stagione estiva nonché
durante 1’ultimo trimestre del corrente anno solare, con le associazioni di volontariato finalizzata
allo svolgimento di compiti ausiliari di vigilanza e controllo in materia ambientale e attivita di
salvaguardialaell’incolumita‘l dei cittadini, in ausilio della Polizia Municipale;

CHE le associazioni di volontariato che hanno dato la loro disponibilita, sono state impegnate
durante i fine seftimana a partire dal 01 gennaio 2008;

VISTA la lettera di intenti e ’elenco delle associazioni di volontariato, parte integrante della
suddetta delibera;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dei compensi, conformemente a quanto previsto
nella lettera di intenti sottoscritta dai legali rappresentati delle associazioni di volontariato;

VISTI gli allegati prospetti relativi ai turni prestati dal 01-05-2008 al 30-09-2008 da ciascuna
associazione di volontariato e alle somme dovute, che fanno parte integrante e sostanziale del
presente atto; ’

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

ol
1) IMPUTARE la somma di euro 26160,00 al cap. 1033.3 bil. 200gifunz. 01 serv. 01 inter. 02
(imp. 6921/07 LIQ. 4 &W/a?
2) LIQUIDARE alle associazioni di volontariato quanto dovuto secondo gli allegati prospetti
che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
3) AUTORIZZARE I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandati di pagamento a favore dei legali
rappresentanti delle associazioni:

e ALTAMORE GIOVANNI nato a Ragusa il 04 — 05 -1962 ed ivi residente in via A.
Momigliano n. 31, Presidente e legale rappresentante dell’ Associazione F.LP.S.A.S. con
sede a Ragusa in viale dei Platani 178 PER EURO 792,00

e LA MAGRA GIOVANNI RAFFAELE nato a Ragusa il 23-09-1954 ed ivi ‘residente in
via L. Pirandello n. 2/C, Presidente e legale rappresentante dell’ Associazione ANPPE con
sede a Ragusa in via G. Di Vittorio n. 26 PER EURO 643,50

o AGNELLO IRENE nata Santa Croce Camerina (RG) il 30/01/1974 e residente a Vittoria
(RG) in Via Torino n. 29/A, Presidente e legale rappresentante dell’Associazione
FEDERAZIONE CACCIA REGNO DELLE 2 SICILIE con sede a Vittoria via Torino
n. 29/A PER EURO 990,00

¢ DIPASQUALE GIORGIO nato a Ragusa il 10/12/1942 ed ivi residente in via Gioberti n.
36, Presidente e legale rappresentante dell’Associazione FEDERAZIONE SICILIANA
DELLA CACCIA con sede a Ragusa in via Roma n. 92 PER EURO 693,00



* DIPASQUALE GIUSEPPE nato a Ragusa il 04/06/1945 ed ivi residente in via

Risorgimento n. 31, Presidente e legale rappresentante dell’Associazione A.N.N.U. con

sede a Ragusa in via F. Rossetto n. 10 PER EURO 643,50

* GUASTELLA MARCO nato a RAGUSA il 27/04/ 1972 ed ivi residente in Via Degli
Aceri 49, quale delegato dal Presidente e legale rappresentante dell’ Associazione
U.N.ENAL CACCIA con sede a Santa Croce Camerina in P.zza V. Emanuele n. 10 PER

EURO 1461,00.
1L TITOLARE DI P.O.
; e -
[ d&%@nﬁte Criscione)
~ = TP )
Vort e vuh e Pasd € ) prosingtl 5 Coud eien Q@ e
— 1 / % S‘\ TR ) /‘\ v T(’:»’:‘\l":q
,»‘\J/\;\k Cote - ‘;uéi)?/ \fﬁ\sf/wu. “Q £ Abee @ ubn e
% 5 %

~

DA TRASMETTERSI AI SEGUENTI SETTORI E/O UFF ICI: RAGIONERIA

1L TITOLARE DI P.O.
(dott, Concstta Criscione)

‘
M K
Y /

o fl . g
- U Dirigenta de! 1 Scttors il Se o
"‘ Ragusa, I ( J‘ o - ook ‘

Per presa visione:
il Drirettors Cenerale . I Sindaco

Ragusa,ii



et

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

&
&
F

Visto pery la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4o comma, del TUEL.

wﬁ)\\m\

i}

IL RESPO LE DI RAGIONERIA

/

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbligato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa de inazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 1 OT7. 2008

IL MESS
ILMES O /o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ]};‘ OTT—2008 al 2 2 DT 2008

Ragusa__ 2 3 07T 2008




